ПРОТОКОЛ № 1

заседания рабочей группы по рассмотрению материалов

 на ежегодное награждение медалью «За любовь и верность»

в Камчатском крае
от 16.05.2014
Присутствовали:

	1.
	Унтилова Ирина Леонидовна
	Вице-губернатор Камчатского края, руководитель рабочей группы

	2.
	Волкова Наталья Алексеевна
	Референт отдела демографической политики, защиты материнства и детства Министерства социального развития и труда Камчатского края, секретарь рабочей группы

	3.
	Кокорин Роман Юрьевич
	И.о. Министра социального развития и труда Камчатского края

	4.
	Артеменко Светлана Ивановна
	Начальник отдела по работе с общественными, религиозными объединениями и некоммерческими организациями Агентства по внутренней политике Камчатского края

	5.
	Орлова Ирина Леонтьевна
	Уполномоченный по правам человека в Камчатском крае

	6.
	Сущева Марина Вениаминовна
	Председатель комитета по образованию, здравоохранению, физкультуре, спорту и молодежной политике Законодательного Собрания Камчатского края

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

Рассмотрение заявок для направления на награждение медалью «За любовь и верность» в Камчатском крае, поступивших из муниципальных образований Камчатского края в Министерство социального развития и труда Камчатского края.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --  - -

1. Рассмотрены 70 заявок (из 74) для направления на награждение медалью «За любовь и верность» в Камчатском крае.

(докладчик Волкова Н.А.)
Решение: направить заявки на награждение согласно представленным ходатайствам и в соответствии с Положением и инструкцией о награждении семьи медалью «За любовь и верность» следующих семей:

Петропавловск-Камчатский городской округ

	1. Белоголовых Алексей Григорьевич, Белоголовых Галина Борисовна
2. Алексеев Леонид Павлович, Алексеева Екатерина Павловна
3. Запруднев Леонид Ефимович, Запруднева Августа Александровна

4. Трухин Юрий Алексеевич, Трухина Евгения Васильевна
5. Матвеев Юрий Михайлович, Упорова Вера Ивановна
6. Чуклов Рясим Хамзеевич, Чуклова Роза Ибниабяновна
7. Аверьянов Анатолий Дмитриевич, Аверьянова Нелли Леонтьевна

8. Вялых Роман Иванович, Вялых Светлана Ивановна
9. Игнатьев Борис Николаевич, Игнатьева Тамара Васильевна
10. Соколов Александр Игоревич, Соколова Галина Даниловна
11. Суслин Виктор Васильевич, Суслина Татьяна Васильевна
12. Нам Анатолий Хактинович, Нам Елена Владимировна
13. Тихенко Юрий Кузьмич, Тихенко Галина Ивановна
14. Казанцев Александр Сергеевич, Казанцева Ирина Алексеевна
15. Садомсков Виктор Владимирович, Садомскова Галина Никандровна
16. Манойлов Юрий Анатольевич, Манойлова Татьяна Леонидовна
17. Бляхер Леонид Михайлович, Бляхер Ольга Геннадьевна
18. Иванов Алексей Иванович, Иванова Ирина Ильинична
19. Акимкин Александр Семенович, Акимкина Светлана Павловна
20. Алексеев Виктор Леонидович, Алексеева Елена Петровна
21. Канаев Алексей Васильевич, Канаева Татьяна Николаевна
22. Рузин Владимир Николаевич, Рузина Ольга Ивановна
Елизовский муниципальный район
23. Ушанов Николай Федорович, Ушанова Галина Николаевна
24. Шашин Георгий Иванович, Шашина Нина Никитична
ЗАТО Вилючинский городской округ

25. Белинский Василий Филатович, Белинская Мария Емельяновна
26. Шерешнин Владимир Васильевич, Шерешнина Татьяна Викторовна
27. Арзамазов Петр Федорович, Арзамазова Любовь Андреевна
28. Стручков Вячеслав Александрович, Стручкова Галина Алексеевна
29. Танковид Юрий Васильевич, Танковид Надежда Ивановна
Усть-Камчатский муниципальный район

30. Снитко Владимир Григорьевич, Снитко Тамара Трофимовна
31. Полтавцев Александр Владимирович, Полтавцева Валентина Ивановна
32. Чвырев Виктор Васильевич, Чвырева Татьяна Савельевна
33. Гусельников Владимир Иванович, Гусельникова Марина Владимировна

Мильковский муниципальный район
34. Скрипниченко Владимир Николаевич, Скрипниченко Нина Ивановна
35. Лёгких Николай Петрович, Лёгких Вера Алексеевна
36. Будько Борис Степанович, Будько Нина Сергеевна

37. Зубакин Виктор Леонидович, Зубакина Валентина Леонидовна
38. Деревянко Василий Михайлович, Деревянко Валентина Ивановна
39. Головач Михаил Иванович, Головач Александра Анатольевна
Быстринский муниципальный район

40. Никитин Петр Алексеевич, Никитина Людмила Филипповна
41. Инданов Валерий Егорович, Инданова Людмила Дмитриевна
Пенжинский муниципальный район

42. Лехтувье Николай Кеттович, Лехтувье Екатерина Ивановна
43. Каданцев Виктор Тихонович, Каданцева Нина Васильевна
44. Трофимчик Александр Сергеевич, Трофимчик Юлия Викторовна
45. Гоев Александр Васильевич, Гоева Антонина Петровна
46. Дрокин Валерий Евгеньевич, Дрокина Людмила Мелентьевна
47. Великанов Сергей Петрович, Великанова Ольга Евгеньевна
48. Мизинин Фёдор Николаевич, Мизинина Татьяна Михайловна

49. Соловьёв Виктор Петрович, Соловьёва Ирина Михайловна
50. Дьячков Сергей Федотович, Дьячкова Людмила Алексеевна
Тигильский муниципальный район
51. Бурлаков Олег Александрович, Бурлакова Елена Павловна
52. Плотников Игорь Иванович, Плотникова Галина Михайловна
Городской округ «Поселок Палана»

53. Курмаев Рашид Ахметович, Курмаева Валентина Сулеймановна
54. Раков Анатолий Владимирович, Ракова Валентина Васильевна
55. Киреев Анатолий Анатольевич, Киреева Елена Ивановна
Усть-Большерецкий муниципальный район

56. Будько Виктор Григорьевич, Будько Елизавета Ивановна
57. Матяш Николай Александрович, Матяш Алла Григорьевна
58. Билик Сергей Степанович, Билик Елена Станиславовна
59. Чураков Геннадий Александрович, Чуракова Лидия Павловна
60. Маркин Виктор Петрович, Маркина Людмила Александровна
Соболевский муниципальный район

61. Ковылов Александр Николаевич, Ковылова Таисия Николаевна
62. Коллегов Андрей Анатольевич, Коллегова Анна Гавриловна
Олюторский муниципальный район

63. Тимофеев Анатолий Викторович, Тимофеева Валентина Ивановна
64. Корышев Вадим Александрович, Корышева Надежда Семеновна
65. Жернаков Владимир Евгеньевич, Жернакова Александра Елтгигиновна
66. Авичан Иосиф Викторович, Авичан Роза Васильевна
67. Тнакавав Олег Михайлович, Тнакавав Наталья Владимировна
68. Тыналькут Олег Викторович, Тыналькут Людмила Георгиевна
69. Гевинто Александр Николаевич, Гевинто Наталья Владимировна
70. Брусов Эдуард Валентинович, Брусова Татьяна Петровна
Руководитель рабочей группы                                                       И.Л. Унтилова
Секретарь рабочей группы                                                               Н.А. Волкова